
 

Arkion vinner flerårigt avtal med Energisa, en av Brasiliens största elnätsoperatörer, för digitala inspektioner  av 
elnätet 
Stockholm, 24 April 2025 — Arkion, en ledare inom AI-drivna Asset Analytics för elnätsoperatörer, har valts som exklusiv 
leverantör av AI-baserade digitala inspektioner av elnätsinfrastruktur för Energisa, en av Brasiliens största 
distributionsnätsoperatörer med över 20 miljoner kunder. Under en treårsperiod kommer Arkion att leverera digital 
inspektion av 2,5 miljoner transmissions- och distributionsstrukturer. 

Energisas beslut understryker den ökande efterfrågan på AI-drivna lösningar för att förbättra elnätets tillförlitlighet och 
effektivitet. Arkions plattform utmärkte sig genom oöverträffad noggrannhet, tillförlitlighet och förmåga att leverera 
insikter i stor skala, anpassade efter Energisas behov. Genom att använda Arkions avancerade analysverktyg kommer 
Energisa att kunna upptäcka fel tidigare, minska risker och optimera långsiktiga investeringsstrategier. 

– Detta samarbete markerar ett viktigt steg mot ett mer tillförlitligt och effektivt energinät i Brasilien, säger Gustavo 
Valfre, VP Teknologi. – Med Arkions lösning är vi övertygade om att vi bygger ett starkare brasilianskt elnät, redo för 
framtiden. 

– Partnerskapet visar på det förtroende som finns för Arkions teknik att hantera projekt i denna skala, säger Louise 
Gauffin, VD på Arkion. – Vi är stolta över att stödja Energisas satsning på innovation och hållbarhet. 

Projektet understryker Energisas roll i att modernisera Brasiliens energiinfrastruktur, där Arkion integrerar data som 
drönarbilder och LiDAR för att leverera handlingsbara insikter för säkrare och mer effektiv drift. 

Om Arkion 
 Arkion tillhandahåller AI-drivna Asset Analytics för snabbare, mer precisa och hållbara inspektioner av elnätsinfrastruktur 
för både distribution och transmission. Detta möjliggör för elnätsägare att möta utmaningar kopplade till ökande 
energibehov och säkra tillförlitligheten och motståndskraften i sina nät. Drivet av AI, kvalitetssäkrat av experter, erbjuder 
vi moderna lösningar för nätsinspektion som revolutionerar hur elnätsägare bedömer och underhåller sin infrastruktur. 
Vårt uppdrag är att stödja nätsägare i att digitalisera och stärka sina befintliga nät, och därigenom öka effektivitet, 
tillförlitlighet och hållbarhet. 

Om Energisa 
 Energisa är ett företag som har haft framtiden i åtanke sedan 1905, då innovation och entreprenörskap alltid varit en del 
av dess DNA. I över 120 år har vi utvecklat relationer. Grundat i Zona da Mata-regionen i Minas Gerais är Energisa idag en 
av de största privata aktörerna inom den brasilianska elsektorn. Vi är ett ekosystem av produkter och tjänster som 
kopplar samman människor och företag med de bästa energilösningarna, och stärker landets framtid. 

Vårt portfölj inkluderar 9 distributionsbolag, 13 transmissionskoncessioner, en centraliserad solcellsanläggning, ett 
innovativt energilösningsvarumärke – (re)energisa – som driver en av landets största parker för distribuerad solkraft, 
samt elhandel på den fria marknaden och mervärdestjänster. Nyligen har vi breddat vår portfölj genom distribution och 
försäljning av naturgas via förvärvet av ES Gás och, sedan november 2024, genom delägarskap i tillgångar från Cegás, 
Copergás, Algás och Potigás; samt produktion, distribution och försäljning av biosolutions (biogas, biometan, bio-
gödsel). 

Vi omvandlar energi till komfort och utveckling för över 20 miljoner människor i 977 kommuner över hela landet, och 
skapar över 20 000 direkta och indirekta arbetstillfällen. 
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